Totaaluitslag verkiezingen gemeenteraad 16 maart 2022
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14
15
16
17
21
22
24
25
26
27
28
29

Stembureau

Cultuurcentrum Deurne
Reddingiushuis

Wijkhuis D'n Houtenhoek
Sporthal de Kubus
Gerardushuis

Molen Maria-Antoinette

Hofke van Marijke

MFA 't Huis Vlierden
Basisschool De Piramide

S.C.C. Den Draai
Gemeenschapshuis De Kastanje
Ontmoetingsruimte 'de Gasterij'
Gemeenschapshuis De Moost
Gemeenschapshuis De Gouden

Helm
Sporthal de Kubus (2)

Hofke van Marijke (2)
Cultuurcentrum Deurne (2)
Microsporthal

S.C.C. Den Draai (2)
Cultuurcentrum Deurne
Cultuurcentrum Deurne
Gemeenschapshuis De Kastanje
Gemeenschapshuis De Kastanje
Brandweer Neerkant
Brandweer Neerkant

Totaal

Lijstnr
1 DOE!

188
160
161
256
232
112
185
94
198
73
142
81
81
90

223
184
162
150
75
159
300
23
60

10

3408

Lijstnr Lijstnr

2 NU

75

85

106
112
197
53

169
224
140
108
175
103
335
240

143
161
70
75
98
68
102
36
69
29
67

3040

3 CDA

36
62
79
69
145
65
94
91
99
152
66
46
89
55

72
94
52
26
147
67
122
18
45
15
20

1826

Lijstnr
4
PA-GL-
PvdA
86

69

104
134
109
62

85

103
178
47

56

19

29

16

112
67
119
65
59
138
181
10
21

1877

Lijstnr Lijstnr

5VVvD 6TD
64 55
51 45
71 88
43 58
115 133
59 61
54 75
231 44
56 95
42 54
109 98
58 50
67 44
14 18
82 57
67 76
72 61
45 31
79 59
48 47
105 60
26 24
57 33
4 2
15 3
1634 1371

Lijstnr 7 Uitge

50PLUS brachte

30
24
39
41
19
20
45
6

44
23
33
14
7

5

25
31
27
16
16
39
55
9

17
2

8

595

stem
men

534
496
648
713
950
432
707
793
810
499
679
371
652
438

714
680
563
408
533
566
925
146
302
63

129

13751

Blanco Geldige On

stem
men
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w
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men

534
497
648
718
951
435
708
793
813
500
679
372
653
439

718
681
567
409
533
568
926
146
302
63

129

13782

geldig
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Aantal
kiezers

537
498
649
718
953
435
709
793
818
500
682
372
654
439

719
683
569
409
534
568
928
146
302
63

129

13807

opge
roepen

1394
1490
1334
2048
1337
1592
1633
1181
1411
1166
1494
1198
1551
727

1729
1350
1393
1423
1000

O O OO oo

26451

Per stemlokaal

Opkomst
%

38,52%
33,42%
48,65%
35,06%
71,28%
27,32%
43,42%
67,15%
57,97%
42,88%
45,65%
31,05%
42,17%
60,39%

41,58%
50,59%
40,85%
28,74%
53,40%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

52,20 %



